
Име на институција: АД ЕЛЕМ
Име на носител на јавна функција: Дејан Бошковски

Датум на стапување на функција:22.10.2012

Месец Наративен извештај

Јуни, 2015
Во текот на месецот  реализирaни се состаноци и активности во правец на реализација на приоритетите  на компанијата.

Јули, 2015 Во текот на месецот  реализирaни се состаноци и активности во правец на реализација на приоритетите  на компанијата.

Август, 2015
Во текот на месецот  реализирaни се состаноци и активности во правец на реализација на приоритетите  на компанијата.

Септември, 2015 Во текот на месецот  реализирaни се состаноци и активности во правец на реализација на приоритетите  на компанијата.

Октомври, 2015 Во текот на месецот  реализирaни се состаноци и активности во правец на реализација на приоритетите  на компанијата.

Ноември, 2015 Во текот на месецот  реализирaни се состаноци и активности во правец на реализација на приоритетите  на компанијата.


